و تخریب منازل زده و می زند.
کشتار منشأ ساکن، به ابتدا به صورت طوفان الاقصی عمليات خود بنابراین
سال روزه 11 جنگ جریان در مثلًا نيست. آنان منازل انهدام و فلسطينی ها
خودشان از فلسطينی ها دفاع جرم به صهيونيستی رژیم 2014م، 1393ش/
در برابر تجاوزات اسرائيل، به مدت دو هفته منطقه غزه را زیر بمباران گرفت، بيش
از 9000 منزل ساکنان غزه به همراه 130 مدرسه، 24 ساختمان پزشکی و سه
مجموعه نگهداری اطفال و معلولان وابسته به سازمان ملل را ویران کرد و بيش از
2000 نفر از مردم غزه را به شهادت رساند و چندین برابر آن را مجروح نمود و پس
از آن هم محاصره این منطقه که از سال 1388/ 2009 شروع کرده بود را تشدید
نمود.